
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISITi I ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Assembleia Legislativa de Minas 
Gerais - Deputado Raul Belém. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA 

Cargo: VEREADORA 

Período de permanência: 	03/07/2019 a 03/07/2019 

Motivo do deslocamento: ENCAMINHAR OFICIO 21/2019 SOLICITANDO 
APOIO PARA AQUISIÇÃO DE UMA MACA RETRÁTIL EM ALUMINIO PARA 
0 SETOR DA SAÚDE. 

Meio de transporte utilizado: 
veiculo particular [1 transporte públicoEJ veiculo oficial 

  

  

 

transporte aéreo 

 

 

Valor da(s) diária(s) R$ 	600,00 ( Seiscentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não  
sera  reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	03/07/2019  

Assinatura  so  requerente 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO- CEP -38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Prestação de Contas de despesas de viagem 
Identificação do agente político 

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA 
	

Cargo: VEREADORA 

Relatório de Viagem  

Saida: 	03/07/2019 Retorno: 	03/07/2019 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

x não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data : 	03/07/2019 
-- 

, 

CLEIA MARIA DA SILVA 

Ocorrências: 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado 
(
._._cl reprovado 

Data: 03/07/2019 
\ 	 ..-.,- ,, 

Geraldo Luis de Deus  Con  -  'or 	RC  -55.133/0 



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

DeClaramos, para os devidos fins, que Cléia Maria da Silva, CPF 0784734601., compareceu a Assembleia • 

Legislativp do Estado de Minas Gerais no dia 03/7/2019 tendo sido recepcionado no Centro de Atendimento aa , 
Cidadão  (CAC),  às 9h42, sob o protocolo 6822L 

Para validar este'documento, acesse https://www.alrrict.gov.br/validaDocumento  e insira o código 

5AB62EDD6D0226219CO21CCD362F7527. 

Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma cópia desta declara(ão.,  

Em caso de dúvidas, entre em contato'com o Centro de Atendimento ao Cidadão  (CAC),  pelo telefone 

(31) 2108-7800. 

Este documento foi gerado em 03/7/2019, as 9h43, 

03/07/2019 09:43 

ALMG :Valic4 Documento 
	

https://www.a1mg.goy:br/va1idaDocumento/index.him1?hash=5A13... 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215- CENTRO - FAX: 3426 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio n° 21/2019 -  GAM-  VERA  FL  

Senhor Deputado, 

Campos Altos, 3 de julho de 2019. 

Como representantes da população campos-altense, vimos interceder por 

seu apoio para melhorias no setor da Saúde do nosso m-unicfpio. 

Nossa solicitação se baseia na aquisição de uma maca retrátil em aluminio 

conforme o modelo MWS 320,  LEVEL UP  da SITMED, com rodiz* ios, fechamento 

biarticulado que facilita a entrada ou retirada do paciente da ambulância, com-

patível com veículo Ducato. O equipamento facilita operações de transferência 

de pacientes de emergência com agilidade proporcionando maior segurança e 

conforto durante o transporte. 

Atenciosamente, 

JONNAS RREIRA LEMOS 
Ve eador 

DA SILVA 
dora 

(»/Qq-Zoi 
A Sua Excelência o Senhor 
RAUL BELÉM 
Deputado Estadual 
ALMG 

Belo Horizonte - MG 

1 



Trihntos aproOnados: R$ 0,00 (0 00%) 
Federal, R$ 0,00 (000%)  

:Estadual.  R$ 0;00 (0,00%) Hunici¡al Fate
,. IIIPI - NO 45k7R1 

Ohico:S 
uEnclni: 111293J97 uEncFin: 187294,870frentist8,: 

111CHAEL SILVERIO HIVES g111610% 
CliPJ/C11: 079,190.92B-04 

..... 	
................... . „ .. 	

. ..... ...... ... 
Place: 09531 

Linx Sistetas 11-ut-oSysiia3:2Ali 	
valkiipx.coa.br  

LANCHONETE MILHAGBR 262 1..TDA  ROOM:  262,S/N-KM 388-SITIO NATIVIDADE 
CEP:35690.000*FLORESTAL*M54(31)3523-1080 CNPJ:41.922:873/000139 

IE:260..802164.0093 
I1:01/0070/92 
Wo-77,5"o-fg1)-875-47Ntr ------------------ 

CUPOM FISCAL  HEN  CHIGO DESCRUrtiO. QTD.Uti, 	UNIT:(  R$,) SI VI ITEHIR:$1.  T -07BUDTIODIffbrrerr MT - 	 FRIG  TOTAL R$ 
Dinheiro 	 — " — ---- 71 .  
TROCO R$ 	 ' 10,00 
T3.703T18,00X 	 8,80 
MD-S:FF5E2E15303961E0054850688475F8F7 
CONSUMO DA CONTA DE CLIENTE 1615 - 
SEM EMISSAO DE CONFERENCIA 1E CONTA DE CLIENTE MINAS LEGAL: 41922873000139 03072019 120 1/01te Sempre! 
Trib awox P$ 005 Fedelaj e R$ 0,08 Estadual Fonte: IBPT 

9oi3aC CP010622831 CM001615 OP001029,VALTANA CARDOSO gROW171471RATATIWIRM -CM-9NY -Cri  TIT  1 MraGs BEMATECH MP4000iTN  Fl  ECF-IF VERSA0:01.00,02 ECE:010 0:.0001 00000000WIDPRPRIRY 03/07/2019 08:54i44V FAME091310100011290870 

POSI9 COO MILLE 1199 CAPJ:21,92,159/0002-00 
 

ROOD  BR 212  BM  537, 0, ZORA RURAL, Luz, NO 
Fone (031) 0000-0000  

B0CURant0  Aux. 
 da Note Fiscal de Consuaidor EletrOnica 

C6digo 	Descriclo 	
Itde 	UR VI  Unit 

 V1 Ito

520162001 	
MOLINA CONUN Bico 03 10,142 L 

4,599 	50,00  

lade.  total de itens 	
I 

Valor total (R$) 	

50,00 

Valor a Pagar (Re) 	

5000  

FIRM  DE P400HEN10 	
VALOR 1100 (4) 

DINHEIRO 	

50 

Troco M 	

0;00 
00 

Coneulte pelathaVo de Acesso es 

ht0:linfteJscsod
s114:40v.Orlportalace  

3119072220215900
0210150010000001131371316093  

NFC-e  pit 
 00000B631 Strie 901 031071201S 06:07i34 C9119191100R- 010,790,12944 

Protocolo de autorizaClo: 
131190001184535 

Data de autorizatiloi 03/0712019 06:07:50 

BR 

0m11 E CHURRASCARIA PRIHAVERA LTDA-EPP ROO BR 262  UN  - RN 400 - ZONA RURAL  BON  DESPACHO  NC  - CEP: 35.000-000 CI1PJ: 19,087,811 10001-12 
074,430 722-0002 

IN: 000110911 
TIT0-772111F-21-zu, --CEF:11150-411- 

CUPOM FISCAL ITEM C60IGO 	DESCRIPO  Fa. 	UN,  VI UNITIRI;) 	Si 	VI ITEN(RS) I 00000000025009 11706200#19059090#SALG BISCOITO FRITO 1ONX3,5Q 	II 	 3 501i TOTAL R$ 
DINHEIRO 	 3,50 
Trib aprox  RC  0,47 Federal e 0,42 Estadual 3,50 Fonte: IBPT 
Operador: 11--jikA_RILD.ES _ 

111 1111111111111111111111111111FIK01111111 1111111 pl lIli  ono imp!  Hinigy IgionotimIllififf10111j1110111,1111 
11,t qnzHuAentNcyaNIzzoutxRscmkR*Rouctskm1PmurunCPNxibmntI 311E0A  IF  ST120  

-IF  VERSO: 01,00,05 ECE: 003 LI: 0001 
TITIIVEIVV 03/07/2018 16:26:49 
F110: S904100000009=9526 

CUPj!17.488.693/0001-06 POSTO ITAPOA LIDA 
2:0620235870047 

AMAZONAS 2994 
!BAIANO BARROCA CEP! mio,poo BELO HORIZONTE 

DOCUMENTO AMMAR DA 
ROTA FISCAL DE comsummakEuEnumuto 

cparao DESCRICAO 	QUANTIDADE  UN  UI  UNIT Rs  SI ITEM RS 1 	GASOLINA UNI 

NFC-e No. 59114 Serie 1 03/07/2019 13!40:52 
Uia:Conaunidar 

PROTOCOLO AUTORIZACAO 131190068637034 03/07/2019 13:40 

InfOrnecaa dos Tomas Totais Incidentes 
(Lei Federal 12.741/2012) 	 R$ 22,22 Federal R$ 6,72 Estadual R$ 15,50 Fonte: IBPT 01107F CX:MANHAAP:1):6 

PLACA!  SPY-9536: 
OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE 

4,477 	50,00 
1 

50,00 
50.00 

VALOR PAGO R$ 
50,00 

CONSULTE PELA CRAVE DE ACESSO  EN  
httn://nfce.faiendameApAr/aurtaInfce 

3119 0717 4886 9300 010615001000'1691 1411: 1361 8956 
CONSUMIDOR 

CPF: 070.790.926-04 CONSUMIDOR 

OTD. TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL RS 
VALOR A PAGAR R$ 
FORMA PAGAMENTO 
DINHEIRO (DINHEIRO) 



Quant. Descrição Prego 

' 2 006440 
Nome 	  

End 	  

CNPJ/CPF 	 Insc. Est 	  

Place. 	 Veloc 	 Cidade 	  

TOTAL GERAL R$ 

POSTO CAXUXA 
CAXEINA AILIMENTACAO LIDA. 

REDE 	 BAR o GaggajOYM 

CAXIIJXA  Rod.  BR 262 -Km  524 -Fone:  34214547 -  LUZ - MG 

CNPJ 02286.735/0001-59 - Insc. Estadual 388.726611-0090 I 

NOTA DE VENDA AO CONSUMIDOR  

e• 

CANTINA DO CHICO 
JESSICA ANGELICA  GARCIA RIBEIRO-ME  

RUA DIAS ADORN0,266 - LOJA 3 - SANTO AGOSTINHO 
CEP:30.190-100 - BH/MG - TEL.:(31) 3021-6311 

CNPJ 23.178.541/0001-00 	1NSC. ESTADUAL:002619254.00-47 

VENDAAOCONSUMIDOR 

la  
CONSUMIDOR 

DATA DA EmissAo:CCC3 

.... 
NOTA FISCAL StRIE "D" 

N°  

VIA 	 10 	L 

04)--  

CNN:  

Nome.  
Endereço- 	  

Inscrição 

QUANT.  UNID. DESCRIÇÃO 'DAS MERCADORIAS 	._ r\ 4i '., fliE0 If/461,c.  , t& PREÇO TOTAL R$ 
- 

• . - 	(34 c. 	
L) 	

,,  or,  ip" 	e,  riN ,y,  
	4,..," 	 A4....̀4  	.. k... VriP s , tO,.. ,., 

..t.  

V.' - 	•c,k - A 
	 e2 "b''' 	o 	 -st, \v-

k,"*' 

, 	"77. 	• -""'rs'-w"' %, 	,,, 	- - 	ozl, r; - -' 	0,- ,, 
'''' 	",:r.l' 	2t,t,--. .: 	̀ - 1  ,‘ 	'P- 

• ?4C3P  • 
• .. ‘ 	  *.r1-4,. 

I 	 

Vendedor: 

. 

PGT° 
_X_ 

anteu 71411 1d7d-tli76 

VALOR APROX DOSTHRITOS 

%R$ 
- (1.0,1 6a 367 980/0001-48 

*VALOR TOTAL, RS  
tcl 

- Insc.Es 062.815516-0059 
III  DINHEIRO 	ii  CARTA() 
.......,, 	,.,-.-....,,,& ,•,, 	,..., 	el  I . 

Julio Batista  dc Spun  - ua urve a, - 	- o 	 • 
10 Bis.  NF  Serie D 50x3 - 003601 a 04100- Impresso em 18/03/2019 CONFORME DECRETO N 45955 DE 26/04/2012 



'Documento Fiscal Equivaltnte i RFB 1731
:  

'CONCEBRA-Conc.  Rod. 
 Gent.r. do Bt'asil  SA  

Campos Altos 	
CHPJ:18.572,225/0001-88.  

DIE  9009551562272184 ii2RI Placa GPY9536; 

Piste P05L  OW 
 1654 04/0.77201917.:29144L  

CO1 .Automóvel.  R$ MO 
 Dinner')  

O Eixo Suspenso Qonforme-Let1V0/2015 
Cálculo estimado doS.tributos 8,65% 
Associe PLACA 0..CPFICHPJ:aoDFE em até 7 

 

dies Site 
 WWCTRTUNFOCONCEBRA,COICBRIDIE 

DocumentojiscaLlquivalente IN RFB 1731 

CONCEBRA-Conc,  Rod.  Centr, do Btastl  SA  - 

Campos Altos ' 	•CI,IP4,:10,577.225/0001-88  

DIE  9009041562235988'VEMA 
Placa 6PY9535- 

Pista TP04.0. OPer 0950 04/07/2019 07:2618 
CO1 Autogivel R$ 4,70  
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.10/2015 

Cálculo estimado  des  tributos 8,55% 

:Associe PLACA-..stPE/8NPJ ao  DIE  em até 

.dias  site  MACTRIUNFOCONCEBRA,COM.BR/OFE  

POSTO PFAU LIDA BR Z82 
CNPJ: 18171383000317 , 1E; 4801654070232 
10: 16746 
RODOVIA RR 262 SN 
ZONA RURAL CANPOS ALTOS 

DANE NFC-e Docunento Auxiliar 
da Nota Fiscal de ConsuRidor Eletrbnica 

Nlo pernite aproveitanentO de crédito de ICHS 

Código 	 Descri;lo 
Cbdiyo Iten ANP 	Cest 

4 	 GASOLINA ADIT1VADA 	106110 
320102002 	 0600200 . 

Otd Total dg jtens; 
Valor Total 114: 
Foros de Paganento 
Dinheiro 

Valor Total Tributos (Lei 12.141/2012 
1105 :0C21EF8E1F2451590038117PDE5536CE 

40,020( 

Val.  Aprox. Tributos 4: 12,11 Federal, 27,91 Estadual, 0,00 Nuniti  
pal,  Fonte: I8PT 
dico:10 vEnclni:55522 549 vEncFin:55541.160 

Vendedor: 22044 - VANDER OLVES DE SOUZA Itens: [1] 
Operador: NATHANNA  Place  : GPY-9516 
EHI3580 NORMAL 

NOneró: 16399 Série: 1 Enisslo: 04/07/2019 07:21:25 
Consulte pela chave de acesso  ea  

http://nfce,fazenda.nmov br/portalnfce 
CHAVE DE ACESSO 

31190718171363000317650010000163991652583738 

Consunidor 
CNPJ/CPF/ID ESTRANGEIRD: 07079092604  

Consulta  via'leitir de OR Code  

Protocolo de Aptorizaç0o: 131190069854857 04/071201907:22:21 

	

Iluant. Unitério 	Total 

	

4,8870 	90,020( 

1 000( 
90020C 

Valor'Pagt 
90,020C 



"Re . jatif.r 

-:.DOcUmeotofistal E.Ouivaleilte3YtiRFZi 1T3A'. 

CORN-C'onc. Rod.• 
Cents. do-Brasil SA, 

 

Florestal 	

72,225/0001-V  

OVE 
 1003041562A5'19B1 VINO' PA¡p4 

090, 

Alistat 1P041. ()per '115 03/0112019 08:0641: 
V1 Nutóig010.44-4,2t) tioklekroY,.:,:---, 

:1)  Eixo 
 541000-td000e10,0-°°Z/2° - 

 

',Calculo 

 estA0ado dos tfAbOX0s B-'
,65% 

-  Associe: 
 KNCA-.e, OF /010_3-01(0 

ite 1, 

site Oliti.IRIOIVOCOICEI50.0103R/OFE''.1. 
 

::::1
'1!ii7::,14::::,AM 

 III 
 11 

!!!1: 
!:1:70 At.ti

o:::(1°:::::::re-'"2
-1.(::::z'I' 9 

' 7557 05/071. 	. 
.-, 	

e  ., 
	

, ,. 

WY9536 

TP061' °P í 	. D'rile441.. 	
r 

, '1.
.,i76).(C SUSPenS0 6 	

.b..toci 
	

, .., 

	

1,culo estimado:dos_t:
1_:
! ..

, , ., 
	

_ -J.  PLACA  e GPF/CNPj AP OFE•em at 7, 
.:1\inTigt.-1:71,te':W04.'.14P4TOOTY-13m,:0R/N-E  

Documento Fiscal 1.0iYa1ent021-13RFP*1731..  

tONDEBRk-COnc.  Rod.  CeMti':do.-.0aW1,A—.  

Liv 	.HcNpoi18,572.225/001-88  
DFE 80080415621.81'396.70R1  

.Placa0PY9536H 

Pista t TP040 00er 3652'03/07/2019  

CO1 Automovel R$-4)401:011Tiro 
0 Eixo Suspenso CoriformaLet1a:103/2015 
Concebra 0penRoad.v4:01f.-4:- 
Calculoestimado dos 0000. '-.1 ';$5%  
Associe' PLACA e CPF/CNioj'aó-DrE,e0té 7 . 

dias  site  WWW.TRTUNFOCONCETWOO
lR/DtE  

r1oc..imerto F1SC& quiileflt Th RI B 171 

• CONCEMA-i,olia Rod -.'C.t.htf. do 	.i$ 'I IA 

Ponstal 	CNPJ:18.572.27510001-fY 
UFE'1001111562-ilt401 WUY  

• Placa GPVI34_ 

TP110 OPe 1516 13/07/2019 14:36:4; 

'Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 

PK() SusPenso 7onforM? Lei 13."03/201!-
)alci10 estimado dos tributos 8.65% 
k>so.lie PLACA 2PrIONRY-405FES-até , 

• i as sileMillfIRIUMOtaflkt010111/0F1 
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